ANAW 20-007号

2020年11月27日
各位尊敬的客户:

关于乐桃航空(Peach)开始搭载国际货物的通知(11/27)

对各位一直以来给予ANA集团的支持与厚爱，我们在此深表感谢。
从12月1日 （周二）起，乐桃航空公司（Peach Aviation Co., Ltd，二字代码：MM）的航班将与我司实现代码共享，
并开始搭载国际货物(保税转运)。愈加丰富的航线网络将会带来更高的便利性，不仅如此，我们在满足客户需求的同时，
也会继续努力提供高品质的服务，期待各位一如既往的支持，非常感谢。

  　　【航班概况】

【其他】
① 可操作的货物对象为普通货物(仅限国际货物)。
② 适用ANA国际货物运输条款。
③ 使用ANA航空运单进行操作。
④ 收运、交货地点均以ANA国际货物的收运地点为准。
⑤ 货物收运截止时间以各机场规定的国际货物收运截止时间为准。

以上计划均以获得相关当局认可为前提。
如有任何不明之处，请垂询我司销售人员。                                                                                             此致

运航日  出发地  目的地 航班号 代码共享航班号 预计起飞时间 预计到达时间

每日 成田

新千岁 MM 567

MM 581
NH 9613
NH 9615

09:00
16:00

10:50
17:50

每日
※12/8～24期间，
周二、三、四 无航班

新千岁

成田

MM 586

NH 9614 19:30 21:15

每日 成田  那霸 MM 503
MM 507

NH 9617
NH 9621

08:45
14:50

12:25
18:30

每日 那霸  成田 MM 506
MM 510

NH 9616
NH 9620

13:05
19:10

15:40
21:45

每日
※12/1～9期间，
周一、二、三；

以及12/10～24期间，
MM 529均无航班

成田

福冈

MM 523
MM 525
MM 527
MM 529

NH 9623
NH 9625
NH 9627
NH 9629

08:50
10:35
16:35
17:35

11:10
12:55
18:55
19:55

每日
※12/1～10期间，
周二、三、四；

以及12/11～25期间，
MM 520均无航班

福冈

成田

MM 520
MM 522
MM 526
MM 528

NH 9622
NH 9624
NH 9626
NH 9628

07:40
08:55
17:30
20:00

09:35
10:50
19:25
21:55

每日
※12/1～25期间，
周二、三、四，
MM 320无航班

成田

关西

MM 312
MM 316
MM 320

NH 9630
NH 9632
NH 9634

07:55
15:30
19:25

09:35
17:10
21:05

每日
※12/1～25期间，
周二、三、四，
MM 311无航班

关西

成田

MM 311
MM 313
MM 319

NH 9631
NH 9633
NH 9635

08:00
10:30
20:05

09:25
11:55
21:30